Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

603/18

7466792520

Elektrina — dodavka a distribtcia 01.09.2018 —
30.11.2018

214,00 €

Vychodoslovenska energetika a.s.
Mlynska 31, 042 91 KoSice

44483767

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

01.11.2018
08.11.2018
15.11.2018
09.11.2018
21.11.2018

administrativna budova Tehelfa, garaze



